认为最低报价合理且最低报价没有比其他有效供应商报价算数平均值低

20%。 

6、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 

1 河南锦健建设有限公司 85.5 

2 河南准友建设工程有限公司 73.44 

3 河南钰晟建设有限公司 68.96 

4 河南桥奕通市政工程有限公司 66.45 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：河南锦健建设有限公司 

地址：河南省郑州市航空港区建筑服务产业园 2号楼 6楼 603东 

报价：1300000 元；大写：壹佰叁拾万元整 

项目经理：赵永坤 证书编号：豫 2412023202400510 

第二磋商候选人：河南准友建设工程有限公司 

地址：河南省平顶山市宝丰县城关镇利民路二轻局家属院 101 号 

报价：1302550 元；大写：壹佰叁拾万贰仟伍佰伍拾元整 

项目经理：郭雷花 证书编号：豫 2412023202402255 

第三磋商候选人：河南钰晟建设有限公司 

地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 19-22 号 

报价：1301700 元；大写：壹佰叁拾万壹仟柒佰元整 

项目经理：张要水 证书编号：豫 241141450317 

磋商小组签字：                

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 2月 9 日 

备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的的货物、工程或